
Zarządzenie Nr 115/2021 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 28 października 2021 r. 

 

 

w sprawie powołania dyrektora Miejskiego Centrum Kultury w Gostyninie 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 15 ust. 

1 i 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (t.j. Dz. U. w 2020 r., poz. 194 z późn. zm.)  oraz art. 68 ustawy z dnia  

26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1320 z późn. zm.), po 

zasięgnięciu opinii stowarzyszeń zawodowych i twórczych z terenu Gminy Miasta 

Gostynina,  zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

1. Powołuję Panią Aleksandrę Milczarek na stanowisko Dyrektora Miejskiego 

Centrum Kultury na czas określony od dnia 01 listopada 2021 r. do dnia  

31 października 2025 r.  

2. Powołanie poprzedzone jest zawarciem umowy, określającej warunki 

organizacyjno-finansowe działalności instytucji oraz program jej działania. 

3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na podstawie powołania  

z Miejskim Centrum Kultury w Gostynie na czas określony w pkt. 1.  

4. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie.  

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Gostynina 

 

 

/-/ Paweł Witold Kalinowski 

 

 
 


